[bookmark: _GoBack]СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  11.04.2025 г.
	           г. Иркутск
	  №  II-3

	О плане практических действий по реализации решений XXVIII отчетно-выборной конференции Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:
	Утвердить план практических действий по реализации решений XXVIII отчетно-выборной конференции Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» (прилагается).

Председатель     				                                                         А.А. Коротких